



OBJEDNÁVKA č. A/0173/22/55



Smluvní strany

TSKAX000NUMR

Objednatel			
Název	Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s.	IČ	03447286
Sídlo	Veletřní 1623/24, 170 00 Praha 7 – Holešovice	DIČ	CZ03447286
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 20059			
Bankovní spojení	[REDACTED]		
Kontakt na Objednatele: jméno a funkce	[REDACTED]		
Org. jednotka: 55-Oddělení správy tunelů a speciálních objektů	Telefon:	0	
E-mail: [REDACTED]	V Praze dne:	21.11.2022	
E-mail pro účely fakturace:	[REDACTED]		
Datová schránka:	mivq4t3		
Dodavatel			
Název	IS, spol.s r.o.	IČ	41196988
Sídlo	Svatoslavova 355/8 14000 Praha 4	DIČ	CZ41196988
Zapsán v spis. zn. C 5128 vedená u Městského soudu v Praze			
Plátce DPH	<input checked="" type="checkbox"/> ANO	<input type="checkbox"/> NE	
Bankovní spojení	Komerční banka, a. s.	[REDACTED]	
Kontaktní osoba:			
Telefon:			
E-mail:			
E-mail pro účely fakturace:	[REDACTED]		
Datová schránka	brw4yt9		

Parametry Objednávky

Plnění (předmět Objednávky)	PG Slovan Havarijní oprava mříží a úprava branek
Místo plnění	PG Slovan
Termín dokončení (dodání)	30.01.2023
Cena, měna (v případě plátce Cena bez DPH)	126 160,00 CZK
Záruční doba	0
Bližší specifikace objednávky	PG Slovan Havarijní oprava mříží a úprava branek



<b>Další podmínky pro Dodavatele:</b>	
---	--

Číslo Objednávky musí být uvedeno na veškeré korespondenci, dodacích listech a fakturách souvisejících s touto Objednávkou.

**V případě Vašeho souhlasu s Objednávkou žádáme o zaslání její akceptace nejpozději následující pracovní den po jejím doručení v souladu s čl. II Všeobecných obchodních podmínek k objednávkám.**

Nedílnou součástí této Objednávky jsou níže uvedené přílohy a Všeobecné obchodní podmínky k objednávkám, zveřejněné na webových stránkách Objednatele zadáním odkazu <https://www.tsk-praha.cz/wps/portal/root/o-spolecnosti/VOP>. Akceptací Objednávky Dodavatel stvrzuje, že se seznámil s jejím obsahem včetně příloh a Všeobecných obchodních podmínek k objednávkám, Objednávku včetně příloh bez výhrad přijímá a zavazuje se při plnění této Objednávky postupovat dle Všeobecných obchodních podmínek k objednávkám, ve vztahu k nimž prohlašuje, že jsou mu známy. Akceptací Objednávky Dodavatelem dochází ke vzniku smluvního vztahu mezi Objednatelem a Dodavatelem.

Seznam Příloh:

1 GS \_ CN\_ havarijní oprava mříží a úprava branek \_



V Praze dne

Za Objednatele

Elektronický podpis - 1.12.2022

Za Dodavatele – objednávku přijal a s podmínkami souhlasí (jméno, příjmení, funkce, datum, razítko, podpis):

Datum: 2022.12.01  
19:11:28 +01'00'

Pokud je výše hodnoty předmětu plnění Objednávky vyšší než 50.000,- Kč bez DPH, vztahuje se na Objednávku akceptovanou Dodavatelem povinnost uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) a objednávka nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv. Uveřejnění Objednávky v registru smluv zajišťuje Objednatel. Pokud je výše hodnoty předmětu plnění Objednávky rovna nebo nižší než 50.000,- Kč bez DPH, objednávka nabývá účinnosti okamžikem její akceptace Dodavatelem.

Cenová nabídka na havarijní opravu otvíravé mříže na únikové trase a úpravu zámečnických prvků (branek) pro osazení generálního klíče.

lokalizace: Garáže Slovan.

nabídka č. 091/2022/TSK

Datum: 17.11.2022



IS, spol. s r.o.  
Svatoslavova 8  
140 00 Praha 4

č.	popis činnosti - dodávka a montáž	počet	mj	j.c.	cena celkem
1	Havarijní oprava otvoru ve fasádě objektu - otvíravé ocelové mříže z únikového schodiště - zprovoznění otvírání, částečná repase	1	kpl.	12 350,00 Kč	12 350,00 Kč
2	Havarijní oprava otvoru ve fasádě objektu - výměna elektromagnetu s vazbou na EPS - DOD a MONT dveřního magnetu pro kontrolu přístupu 1200lb, 12 V dc, 24 V dc, odolný proti povětrnostním vlivům (IP67)	1	kpl.	9 100,00 Kč	9 100,00 Kč
3	Vyzkoušení funkčnosti elektromagnetu ve vazbě na EPS.	1	kpl.	9 000,00 Kč	9 000,00 Kč
4	Úprava dvoukřídlé branky pro osazení zámku a FAB pro generální klíč, včetně dodání FAB a generálního klíče, zámku a kování klika-klika	6	ks	9 750,00 Kč	58 500,00 Kč
5	Úprava jednokřídlé branky pro osazení zámku a FAB pro generální klíč, včetně dodání FAB a generálního klíče, zámku a kování klika-klika	1	ks	8 190,00 Kč	8 190,00 Kč
6	Úprava vjezdové brány pro osazení zámku a FAB pro generální klíč, včetně dodání FAB a generálního klíče, zámku a kování klika-klika	2	ks	9 360,00 Kč	18 720,00 Kč
7	Oplechování mříží plechem 2 x 1m, RAL červená	2	ks	3 400,00 Kč	6 800,00 Kč
8	Doprava	1	kpl.	4 500,00 Kč	3 500,00 Kč
	<b>CELKEM bez DPH</b>				<b>126 160,00 Kč</b>

pozn.:

Nabídka je platná do 31.12.2022

Termín realizace: 60 dnů od objednání.

Záruka: 12 měsíců.